
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

 

ZAMAWIAJĄCY   

Ochotnicza Straż Pożarna w Rząśniku 
ul. Jesionowa 3 
07-205 Rząśnik    
 

ZP.2710.2.2021                  Rząśnik, dnia 13.04.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Ochotnicza Straż Pożarna w Rząśniku, ul. Jesionowa 3,  
07-205 Rząśnik informuje, że w dniu 6 kwietnia 2021 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu 
ofertowym nr  ZP.271.2.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r. na zadanie pn.: „Budowa kortu 
tenisowego w miejscowości Rząśnik” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
100 000,00 zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty: 

Nr oferty Nazwa I adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Solid-Stet Sp. z o.o. Sp.K 
ul. Międzyparkowa 12A/6 

71-346 Szczecin 
176 715,55 zł 

2. 

MultiGrass Sport Rafał Bazentkiewicz 
ul. Feliksa Czajkowskiego 90 1 

38-400 Krosno  
NIP 6842534136 

178 473,00 zł 

3. 

ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Narutowicza 53/6 

90-130 Łódź 
NIP 7251462368 

236 160,00 zł 

4. 

SPORT HALLS Sp. z o.o. 
ul. Komuny Paryskiej 57/15 

50-452 Wrocław  
NIP 8992712267 

296 293,01 zł 

     

           

 Rząśnik, dnia 13.04.2021r.                                    


